Lettura del Profeta Malachia.
MALACH. 3, 1-4.

Questo dice il Signore Dio:
Ecco io mando il mio Angelo a
preparare davanti a me la
strada: e subito verrà al suo
tempio il Dominatore da voi
cercato, e l'Angelo del testamento,
da voi bramato. Eccolo

Col n. 1

quem vos vultis. Ecce venit,
dicit Dominus exercituum:
et quis poterit cogitare
diem adventus ejus, et
quis stabit ad videndum
eum? Ipse enim quasi ignis
conflans, et quasi herba
fullonum: et sedebit conflans,
et emundans argentum:
et purgabit filios Levi
et colabit eos quasi aurum,
et quasi argentum: et erunt
Domino offerentes sacrificia
in justitia. Et placebit
Domino Sacrificium Juda, et
Jerusalem, sicut dies
saeculi, et sicut anni antiqui:
dicit Dominus omnipotens.

Graduale. Ps. 47, 10-11
et 9. - Suscepimus, Deus,
misericordiam tuam in medio
templi tui: secundum
nomen tuum, Deus, ita et
laus tua in fines terrae.

V). Sicut audivimus, ita
et vidimus in civitate Dei
nostri, in monte sancto ejus.
Alleluja, alleluja.

V). Senex puerum
portabat: puer autem senem
regebat. Alleluja.

Sequentia sancti Evangelii
secundum Lucam. LUC. 2,
22-32.

In illo tempore: Postquam
impleti sunt dies purgationis
Mariae, secundum legem
Moysi, tulerunt Jesum in
Jerusalem, ut sisterent eum
Domino, sicut scriptum est

Col n. 2

dice il Signore degli eserciti.

E chi potrà indovinare

il giorno della sua venuta? chi

potrà stare a rimirarlo? Egli

sarà come fuoco di fonditore,

come l'erba dei gualchierai.

Egli sederà a fondere e

purificare l'argento: purificherà i

figli di Levi, li colerà come

l'oro e come l'argento, e allora

offriranno al Signore sacrifici

di giustizia. E piacerà al

Signore il sacrificio di Giuda e

di Gerusalemme come in antico,

come ai tempi d'una volta:

dice il Signore onnipotente.

Graduale. SAL. 47, 10-11 e 9.

- Abbiamo, o Dio, ricevuta

la tua misericordia in mezzo

al tuo tempio. Come il tuo

nome o Dio, così la tua lode

giunge agli ultimi confini del

mondo.

V). Come avevamo sentito

dire, così abbiamo visto nella

città del nostro Dio, sulla sua

santa montagna.

Alleluia, alleluia.

V). Il vegliardo portava il

fanciullo, ma il fanciullo

reggeva il vegliardo. Alleluia.

Seguito del Santo Vangelo

secondo Luca. Luc. 2, 22-32.

In quel tempo: Quando

furon compiuti i giorni della

purificazione di Maria, secondo

la legge di Mosé, lo portarono

a Gerusalemme per presentarlo

al Signore; secondo quello

Col n. 1

in lege Domini: Quia omne
masculinum adaperiens
vulvam sanctum Domino
vocabitur. Et ut darent hostiam
secundum quod dictum
est in lege Domini, par
turturum, aut duos pullos
columbarum. Et ecce homo
erat in Jerusalem, cui
nomen Simeon, et homo iste
justus et timoratus, exspectans
consolationem Israel
et Spiritus Sanctus erant
in eo. Et responsum acceperat
a Spiritu Sancto, non
visurum se mortem, nisi
prius videret Christum
Domini. Et venit in spiritu in
templum. Et cum inducerent
puerum Jesum parentes
ejus, ut facerent secundum
consuetudinem legis
pro eo: et ipse accepit
eum in ulnas suas, et
benedixit Deum et dixit: Nunc
dimittis servum tuum,
Domine, secundum verbum
tuum in pace: Quia viderunt
oculi mei salutare tuum:
Quod parasti ante faciem
omnium populorum: Lumen
ad revelationem gentium,
et gloriam plebis tuae
Israel.